[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж ЕН И Е
23.12.2009  №  121-РМ

г. Москва

Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель садоводческих, огороднических и дачных объединений Московской области

В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 25.08.1999 №945                         «О государственной кадастровой оценке земель», от 08.04.2000 №316                          «Об утверждении Правил проведения государственной кадастровой оценки земель», Положением о Министерстве экологии и природопользования Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 17.09.2007 №681/27, на основании представления Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Московской области от 23.07.2009 № 20347-10:

1. Утвердить:

1.1. Результаты государственной кадастровой оценки земель садоводческих, огороднических и дачных объединений Московской области (приложение №1).
1.2. Средний уровень кадастровой стоимости 1 кв.м земель садоводческих, огороднических и дачных объединений по муниципальным районам, городским округам (приложение №2).
2. Распоряжение Министерства экологии и природопользования Московской области от 21.11.2005 №166-РМ «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель садоводческих, огороднических и дачных объединений Московской области» применяется в части, не противоречащей настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2010 г.
                                                                                                                Министр

                                                                                                                А. С. Качан

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

… Тяжмашевец - 797,71 руб. за 1 кв.м

_1102146948.bin